ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2010 года № 1

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с принятием Постановления Правительства Камчатского края от 11.01.2010 № 3-П "Об утверждении

Перечней редких и находящихся под угрозой исчезновения объектов животного и растительного мира,

занесенных в Красную книгу Камчатского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) Постановление губернатора Камчатской области от 21.12.2006 № 550 "Об утверждении Перечней редких

и находящихся под угрозой исчезновения объектов животного и растительного мира, занесенных в Красную

книгу Камчатской области";

2) Постановление губернатора Камчатской области от 30.05.2007 № 266 "О внесении изменений и

дополнений в приложение к Постановлению губернатора Камчатской области от 21.12.2006 № 550 "Об

утверждении Перечней редких и находящихся под угрозой исчезновения объектов животного и

растительного мира, занесенных в Красную книгу Камчатской области".

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый вице-губернатор

- первый заместитель

председателя Правительства

Камчатского края

И.А.ТРЕТЬЯКОВА